Campus

CAMPUS JI-PARANA

#

[EnY

10

11

Insc.

120524

123177

110896

122116

113860

123386

120688

122216

109449

118959

115746

Nome

DANIELE DIAS DE PAULA

ZAQUEU DA SILVA FIGUEIREDO

WILLIAM VIANA SIMOES

JOAO CARLOS SPEROTTO FILHO

JOSUE DA SILVA CELESTINO

SIMONE GARCIA DA SILVA ROSA

KEROLLYN SIQUEIRA PASCOLAR

PABLO MORAIS DOS SANTOS

CARLA DE AQUINO RIBEIRO

KELITON SOUZA SILVA

MAXINE MARIA STRIEDER SALES

Curso

Licenciatura em Quimica - NOTURNO

Média
Geral

85.04

81.42

75.83

74.56

73.71

73.58

73.33

71.79

70.5

69.12

67.88

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Média

Portugués

80.33

83.33

82.33

77.33

73.33

69.67

67.33

70.8

62.67

65.5

69.33

Média

Matematica

86.67

89.67

74.33

67.37

80

79.67

64.67

75.83

69.33

64.93

72.33

Média

Quimica

89.33

88.67

72.67

69

74

81

73

80

75.33

65.33

65.67

Média Fisica

82.67

87

74

62.5

80

73.67

69.67

71.67

67.67

63.33

65

Média

Biologia

82.67

87

74

62.5

80

73.67

69.67

71.67

67.67

63.33

65

Média
Histéria

82.67

87

74

62.5

80

73.67

69.67

71.67

67.67

63.33

65

Média
Geografia

82.67

87

74

62.5

80

73.67

69.67

71.67

67.67

63.33

65

Média
Redagao

84

68

52

76

40

44

96

64

64

80

60

Data Nascimento

01/09/1992

26/09/1985

25/06/1994

03/04/2002

16/07/1979

01/12/1983

19/08/2001

27/09/2000

05/01/1986

10/12/1999

10/01/1990

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
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Curso
CAMPUS JI-PARANA Licenciatura em Quimica - NOTURNO
Média Média Média Média Média Fisica  Média Média Média
Nome Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Historia Geografia
116261 DORIELSON DA SILVA BEZERRA 63.29 62 69.17 64.33 60.83 60.83 60.83 60.83
120523 ROSELI DIAS DE PAULA 50.89 46.85 49.63 49.63 49.63 49.63 49.63 49.63

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Redagao

48

56

Data Nascimento

07/10/1999

02/12/1975

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
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Campus Curso
CAMPUS JI-PARANA Licenciatura em Quimica - NOTURNO
Média Média Média Média Média Fisica  Média Média Média
# Insc. Nome Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia
1 110832 JESSUALEN ACSYA DOS SANTOS JESUS 69.17 80.67 61.67 66.67 61 61 61 61

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Redagao

76

Data Nascimento

27/05/2001

Modalidade
de
Concorréncia

RS-IE
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MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
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CONVOCACAO EM 22 CHAMADA

SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus

CAMPUS JI-PARANA

# Insc. Nome

1 119921 ADRIANA NEVES DE OLIVEIRA

2 121599 RODRIGO FERNANDES DE SOUZA

3 121671 SILVANE MOISES DA SILVA

4 122542 EDUVIRGEM MARIA MODESTO DA SILVA

5 123466 JULIANO BERNARDINO DOS SANTOS

6 110538 JULIANE CRISTINA DE ABREU

7 114496 LUCAS TEOTONIO

Curso

Licenciatura em Quimica - NOTURNO

Média
Geral

70.92

69.88

68.63

67.82

65.96

64.29

63.04

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média

Portugués

67.5

71.67

67.33

66.67

63.67

65

65.4

Média

Matematica

61.67

71.67

73.33

64.17

65

65.33

61.67

Média

Quimica

70.83

70

73.67

70

72.67

61.33

62.5

Média Fisica

74.17

70

77.67

69.17

66.67

61.33

66.67

Média

Biologia

74.17

70

77.67

69.17

66.67

61.33

66.67

Média
Histéria

74.17

70

77.67

69.17

66.67

61.33

66.67

Média
Geografia

74.17

70

77.67

69.17

66.67

61.33

66.67

Média
Redagao

64

64

60

40

60

52

56

Data Nascimento

27/10/1987

11/02/1996

07/05/1986

30/04/1970

18/04/1989

08/06/1986

14/05/2001

Modalidade
de
Concorréncia

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

N&o existem mais candidatos classificados nas demais modalidades de concorréncia.
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